
企业变更登记申请表

申请人名称：

住所：

广告经营许可证号：

董事长签字：

副董事长签字：

申请日期： 年 月 日

受理日期： 年 月 日

一、基本情况

项目 原登记事项 变更登记事项

名称

住所

董事长

副董事长

总经理

副总经理

注册资本

企业类别

经营范围

营业期限

出资人（股东）

名称 比例（％） 名称 比例（％）

% %
% %
% %
% %



法定代表人签字：

年 月 日

单位盖章：

二、提交的文件、证件情况

序号 提交文件、证件的名称 有关情况证明 页数

1.
2.
3.
4.
5.
6.

审核

意见

原登记事项 核准变更登记事项

工商行政管理局 年 月 日

工商行政管理局 年 月 日

工商行政管理局 年 月 日

工商行政管理局 年 月 日
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